

Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo'yicha tanlov komissiyasi yig'ilishining 9-son bayonidan

KO'CHIRMA

2021 yil 25 sentabr

Toshkent shahar

Raislik qildi: **B.Onorboyev** - Maktabgacha ta'lim vazirining birinchi o'rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: **S.Mirzakarimov** – maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i, rais o'rinbosari

Tanlov komissiyasi a'zolari: U.Muxiddinova, X.Buriyev, B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, A.Agasiyev, Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xizmati mutaxassisi A.Kucharov, O'zbekiston Oshpazlar uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Surxondaryo viloyati maktabgacha ta'lim boshqarmasi studiyasida – boshqarma boshlig'i o'rinbosari J.Yuldoshev, Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i M.Ismatov, tuman (shahar) maktabgacha ta'lim bo'limlari boshliqlari (*ro'yxat bo'yicha*).

Tanlov takliflari 2021 yil 20 sentyabr kuni soat 14-00 dan 18-00 gacha ko'rib chiqildi va baholandi.

KUN TARTIBI:

Surxondaryo viloyati maktabgacha ta'lim boshqarmasi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo'yicha tanlov jarayonini o'tkazish to'g'risida

(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining "Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirish tizimini takomillashtirishning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida" 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta'minlash maqsadida Maktabgacha ta'lim vazirining "Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirish

tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021 yil 5 iyuldagi 123-sonli buyrug‘i qabul qilingan.

Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta‘minlash maqsadida Maktabgacha ta‘lim vazirligi tomonidan respublikada **1 694** ta davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlarida bolalarni ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish uchun **370** ta lotlar bo‘yicha, **xususan Surxondaryo viloyatida 10 ta lotlar (186-195 lotlar) bo‘yicha 26 ta davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlari uchun tanlov e‘lon qilingan.**

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta‘lim vazirligining veb-sahifasiga 2021 yil 6 avgust kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 27 avgust holatiga respublika bo‘yicha jami **334** nafar, **xususan Surxondaryo viloyati bo‘yicha 6 nafar tadbirkorlar tomonidan hujjatlar kelib tushgan.**

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o‘tkazish jarayoni Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son **qarori bilan tasdiqlangan Tanlov hujjatlari asosida tashkil etilishi ta‘kidlab o‘tildi hamda ishtirokchilarni tanlovni o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.**

Surxondaryo viloyatida tanlovga qo‘yilgan **10 ta lotlar (186-195 lotlar)** bo‘yicha 26 ta davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish uchun hujjat taqdim etgan **6 nafar tadbirkorlar to‘g‘risida ma‘lumot berildi (1- va 2-illovalar).**

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga muvofiq **6 ta talabgor korxonalarining tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian o‘rganilib chiqildi.**

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, **6 nafar talabgorlarning hujjatlari Tartibda belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Malaka talablari tanlovidan o‘tmagan talabgorlarning ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) ochilmadi va talabgorlar tanlovdan chetlatiladi.**

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning **3-ilovasida** keltirilgan.

Tanlov komissiyasining qarori bilan malaka talablaridan o‘tmagan tanlov ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Surxondaryo viloyati davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o‘tkazilgan tanlov natijalari asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi

QAROR QILADI:

1. Surxondaryo viloyatidagi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo'yicha 6 nafar talabgorlarning hujjatlari Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga javob bermasligi aniqlandi hamda Malaka talablari tanlovidan o'tmagan talabgorlarning ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) ochilmadi va talabgorlar tanlovdan chetlatilganli ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. Surxondaryo viloyati maktabgacha ta'lim boshqarmasi boshlig'i v.v.b Z.To'laganov, Barcha tuman (shahar) maktabgacha ta'lim bo'limi boshliqlariga:

davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlaridagi oziq-ovqat mahsulotlari va tayyorlanayotgan taomlar, shuningdek, ularda foydalaniladigan texnologik jihozlarning sanitariya qoidalari, normalari va gigiyena normativlariga mosligi, oshxonalar xodimlari tomonidan sanitariya-gigiyena tadbirlari bajarilishiga rioya etilishini aniqlash yuzasidan tasdiqlangan jadval asosida har oyda sanitariya holatni o'rganib borilishini tashkil etsin.

Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i S.Mirzakarimovga:

har chorakda mazkur bayon ijrosi yuzasidan vazirlik rahbariyatiga axborot kiritish;

9. Mazkur bayon ijrosini nazorat qilish Maktabgacha ta'lim vazirining Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i S.Mirzakarimov zimmasiga yuklatilsin.

Yig'ilish kotibi

 **A. Agasiyev**

Surxondaryo viloyatida tanlovga qo'yilgan lotlardagi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari to'g'risida ma'lumot

Lot raqami	Tuman (shahar) nomi	Maktabgacha ta'lim tashkiloti raqami
186-lot	Termiz shaxar	21,24
187-lot	Sherobod tumani	3,6,33
188-lot	Qiziriq tumani	1
189-lot	Jarqo'rg'on tumani	13,15,41
190-lot	Qumqo'rg'on tumani	14,19
191-lot	Sho'rchi tumani	20,27
192-lot	Denov tumani	23,30,33,38
193-lot	Sariosiyo tumani	6,19,21
194-lot	Uzun tumani	19,25
195-lot	Oltinsoy tumani	5,7,11,12

Surxondaryo viloyatida davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida outsorsing faoliyatini yuritish maqsadida tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan tadbirkorlar to'g'risida ma'lumot

T/r	Korxonona nomi
1	Baxt mayshiy Savdo
2	Gunesh Nurmuxammad
3	Janub baraka Savdo
4	Maxmud Ixtiyor Chorvasi
5	Maxmud Ixtiyor Asl Nasl Chorvasi
6	Toshmuradov Oydin

Tanlov komissiyasi tomonidan o'tkazilgan malaka tanlovi natijalari to'g'risida ma'lumot

1	Baxt mayshiy Savdo	<p>1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2¹-ilova 38-bandida konvertida tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.</p> <p>O'tmadi.</p>
2	Gunesh Nurmuxammad	<p>1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2¹-ilova 38-bandida konvertida tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.</p> <p>O'tmadi.</p>
3	Janub baraka Savdo	<p>1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2¹-ilova 38-bandida konvertida tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.</p> <p>O'tmadi.</p>
4	Maxmud Ixtiyor Chorvasi	<p>1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2¹-ilova 38-bandida konvertida tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.</p> <p>O'tmadi.</p>
5	Maxmud Ixtiyor Asl Nasl Chorvasi	<p>1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2¹-ilova 38-bandida konvertida tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.</p> <p>O'tmadi.</p>

6	Toshmuradov Oydin	<p>1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2¹-ilova 38-bandida konvertida tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi.</p> <p>O'tmadi.</p>
---	-------------------	---